
 

 

Advokátní kancelář Glatzová & Co. zastupovala obec Poříčany  

 

Glatzová & Co. zastupovala Obec Poříčany při vyjednání a uzavření komplexní smluvní 

dokumentace ohledně prodeje developerských pozemků při dálnici D 11. Transakce 

v celkové hodnotě cca 160 milionů Kč byla uzavřena s projektovou společností ze 

skupiny prodejce zahradní techniky HECHT.  

Právní tým naší kanceláře vedl partner Erik Kolan s podporou advokátky Lucie 

Martinkové. Skupinu Hecht zastupovala Baroch Sobota, advokátní kancelář s.r.o.  

Erik Kolan k tomu uvedl: „Máme radost, že se během krátké doby vyjednávání podařilo 

uzavřít komplexní smluvní dokumentaci, která nastavuje spolupráci obce a investora 

při developmentu i následném provozu plánovaného areálu skupiny Hecht.“   

 

V Praze, 18. 9. 2023 


